АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «27»  ноября 2014 года №  61

с. Орехово

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна», в том числе в многофункциональном центре

В соответствии с распоряжением администрации Костромской области
от  28.12.2012  г.  №  265-ра  «Об  утверждении   примерного  перечня
муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу
"одного окна", в том числе в многофункциональном центре»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  муниципальных  услуг,
предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том
числе в многофункциональном центре.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                           А.А. Транчуков

Приложение
Утвержден

постановлением администрации
сельского поселения
от 27.11.2014 г. № 61

Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна», в том числе в многофункциональном центре

№п/
п

Наименование услуги Срок предоставления услуги

1

Принятие  на  учет  граждан  в  качестве
нуждающихся  в  жилых  помещениях  по
договорам социального найма  на территории
Ореховского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района Костромской области

30 рабочих дней

2
Предоставление  информации  об  очередности
предоставления  жилых  помещений  на
условиях социального найма

10 рабочих дней

3 Присвоение адреса объекту недвижимости 30 дней

4

Выдача  разрешений  на  рубку  (обрезку)
древесно-кустарниковой  растительности  и
(или)  ликвидацию  травяного  покрова  на
территории  Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района
Костромской области.

10 рабочих дней

5
Выдача справок по предметам, относящимся к
ведению органа местного самоуправления.

30 дней